
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

             от 3 июля 2025 г.                                                                                            № 848 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 28.11.2024 

№ 1753 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии 

государственной национальной политики Российской Федерации 

на период 2024 – 2025 годов в Котласском муниципальном  

округе Архангельской области» 

 

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  

от 28 ноября 2024 г. № 1753 «Об утверждении Плана мероприятий 

по реализации стратегии государственной национальной политики Российской 

Федерации на период 2024–2025 годов в Котласском муниципальном округе 

Архангельской области»: 

В преамбуле постановления исключить слова: «Указа Президента 

Российской Федерации от 29 мая 2020 г. № 344 «Об утверждении Стратегии 

противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года». 

2. Контроль исполнения возложить на заместителя главы по местному 

самоуправлению, заведующего отделом по работе с населением и развитию 

гражданского общества. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  
 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

Даутова С.С., 

(81837) 5-21-13 


